
回覧
清水公園東自治会 
各位様

清水公園東自治会 
片岡（会長） 
中里（執行部）

2019年10月 

「赤い羽根募金」、「歳末助け合い募金」の集計報告 

　平素より、自治会活動にご協力を賜り、深くお礼申し上げます。 
秋の環境美化運動・バーベキュー大会時に実施した赤い羽募金と、 
歳末助け合い募金の集計結果を下記にご報告致します。 
 　           敬具

赤い羽根：￥9,070 
歳末助け合い：￥7,748 

募金は千葉県共同募金会野田市支会へ寄付致します。 
ご協力頂いた皆様、大変ありがとうございました。 

お気づきの点、ご不明な点がございましたら下記までご連絡ください 
執行部　中里　 

住所：清水公園東２-９-９ 
電話番号：04-7103-0898 

自治会ホームページ

清水公園東自治会 

記 

毎月のイベント情報、回覧資料、ソライエひろばの利用・予約方法などを掲載しております。 


